
Temeljem članka 46. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09 i 

7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 7. Sjednici, održanoj 31. kolovoza 2011., donosi 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

 

 

 

I 

 

Ovom Odlukom određuje se sastav i nadležnost komisije Gradskog vijeća Grada Vukovara za 

rješavanje stambene problematike ( u daljnjem tekstu: Komisija) 

 

 

II 

 

Komisiju čine predsjednik i četiri člana. 

 

 

III 

 

Komisija razmatra i proučava problematiku stanovanja na području Grada Vukovara, 

priprema prijedloge odluka i drugih akata te daje mišljenja i prijedloge u svezi pitanja koja su 

na dnevnom redu Gradskog vijeća, a tiču se stambene problematike. 

 

 

IV 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara i stupa na snagu u roku 8 

dana od dana objave. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/08 

URBROJ: 2196/01-01-11-5 

Vukovar, 31. kolovoza 2011. 

   

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


